ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

исполняющая полномочия окружных избирательных комиссий
одномандатных избирательных округов №№ 1-30 по выборам депутатов

Совета депутатов городского округа Семеновский  Нижегородской
области третьего созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2021 г.                                                                        № 8/57-5

О заверении списка кандидатов в
депутаты Совета депутатов городского
 округа Семеновский Нижегородской
области третьего созыва, выдвинутых
 Местным политическим советом
 местного отделения Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

Рассмотрев  документы,  представленные  25  июля  2021  года  в
территориальную избирательную комиссию городского округа Семеновский
Нижегородской области для заверения списка кандидатов в депутаты Совета
депутатов городского округа Семеновский Нижегородской области третьего
созыва,  выдвинутых  Местным политическим советом  местного отделения
Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам,
руководствуясь статьями 15, 16 и  27 Закона Нижегородской области от 06
сентября  2007  года  №  108-З  «О  выборах  депутатов  представительных
органов  муниципальных  образований  в   Нижегородской  области»
территориальная  избирательная  комиссия  городского  округа  Семеновский
Нижегородской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского
округа Семеновский Нижегородской области третьего созыва, выдвинутых
Местным  политическим  советом   местного  отделения  Партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»  по  одномандатным  избирательным  округам,  в  количестве  30
человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного
объединения копию настоящего постановления с копией заверенного списка
кандидатов  в  депутаты  Совета  депутатов  городского  округа  Семеновский
Нижегородской  области  третьего  созыва,  выдвинутых  Местным
политическим советом  местного отделения Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» по
одномандатным избирательным округам.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  округа  в  разделе  «Избирательная  комиссия»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                        В.П.Пискунов

Секретарь                                                                              С.Ю. Шилова

Приложение
к постановлению

территориальной избирательной комиссии
городского округа Семеновский

Нижегородской области
от 27 июля 2021 года № 8/57-5

Список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа
Семеновский Нижегородской области третьего созыва, выдвинутых

Местным политическим советом  местного отделения Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1

1.Напылов Игорь Евгеньевич, дата рождения - 06 июня 1972 года.

Одномандатный избирательный округ № 2

1. Парфенов Андрей Александрович, дата рождения- 22 мая  1986
года.

Одномандатный избирательный округ № 3

1. Ильина Наталья Геннадьевна, дата рождения -  07 октября  1985
года.

Одномандатный избирательный округ № 4

1. Гришин Евгений Сергеевич, дата рождения -  09 января 1980 года.

Одномандатный избирательный округ №5

1. Пузнаева Мария Олеговна, дата рождения -24 марта 1993 года.

Одномандатный избирательный округ №6

1. Тихонов Андрей Павлович, дата рождения -01 июня  1968 года.

Одномандатный избирательный округ №7

1. Гусев Артем Александрович, дата рождения-08 сентября 1988 года.

Одномандатный избирательный округ №8

1. Вавилов Юрий Алексеевич, дата рождения-19 марта  1972 года.

Одномандатный избирательный округ №9

1. Заморин Сергей Васильевич, дата рождения- 19 марта 1965 года.

Одномандатный избирательный округ №10

1. Доброхотов  Андрей  Александрович,  дата  рождения-  08  июня   1971
года.

Одномандатный избирательный округ №11

1. Рябков Вениамин Валерьевич, дата рождения- 27 июля 1975 года.

Одномандатный избирательный округ №12

1. Носков Николай Федорович, дата рождения-01 января 1952
 года.

Одномандатный избирательный округ №13

1. Федосеев Юрий Федорович, дата рождения -16 июля 1968  года.

Одномандатный избирательный округ №14

1. Сахончик Ольга Владиславовна, дата рождения- 22 июля  1974 года.

Одномандатный избирательный округ №15

1. Даутов Рафагать  Семигуллович, дата рождения-20 января 1961 года.

Одномандатный избирательный округ №16

1. Ахатов Раиль Раисович, дата рождения-07 сентября 1966 года.

Одномандатный избирательный округ №17

1. Ростовцев Александр Александрович, дата  рождения-22 февраля1986
года.

 Одномандатный избирательный округ №18

1. Кашаева Анастасия Алексеевна, дата рождения-10 мая 1992 года.

Одномандатный избирательный округ №19

1. Зыбин Игорь Валентинович, дата рождения-31 января 1985
 года.

Одномандатный избирательный округ №20

1. Савин Владимир Александрович, дата рождения-29 августа 1965
 года.

Одномандатный избирательный округ №21

1. Голиков Евгений Александрович, дата рождения-18 июня 1988
 года.

Одномандатный избирательный округ №22

1. Рябков Сергей Вениаминович, дата рождения-18 января 1960
года.

Одномандатный избирательный округ №23

1. Куклева Ирина Аркадьевна, дата рождения-14 июля 1988
 года.

Одномандатный избирательный округ №24

1. Колганов Александр Борисович, дата рождения-25 апреля 1969
 года.

Одномандатный избирательный округ №25

1. Мельников Александр Иванович, дата рождения-06 сентября 1963
 года.

Одномандатный избирательный округ №26

1. Осокина Людмила Леонидовна, дата рождения-24 апреля 1972
 года.

Одномандатный избирательный округ №27

1. Усанов Алексей Игоревич, дата рождения-26 февраля 1982
 года.

Одномандатный избирательный округ №28

1. Зинковский Павел Владимирович, дата рождения-31 августа 1972
года.

Одномандатный избирательный округ №29

1. Рябкова Елена Викторовна, дата рождения-23 октября 1975
года.

Одномандатный избирательный округ №30

1. Напылова Анастасия Сергеевна, дата рождения-02 ноября 1996
 года.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ